
YIDDCZ 

Raadsbesluit d.d. 28-09-2010 
Registratienummer : 2010/10805 

G E M E E N T E 
Z U N D E R T 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Camping Internationaal Priem 

Algemene gegevens 
Reg.nr. raadsvoorstel 2010/10806 Begrotingswijziging Nee 
Programma/ Paragraaf 3. Ontwikkeling 

openbare ruimte 
Portefeuillehouder Weth J. de Beer 

Product Openbaar Ja 

De raad van de gemeente Zundert; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27-07-2010; 

gehoord het advies van de commissie Grondgebied d.d. 14-09-2010; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan Camping Internationaal Priem gewijzigd vast te stellen; 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28-09-2010 

De raad voornoemd. 


